
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 15/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 lutego 2014 r. 

zmieniająca Uchwałę 120/2011 Senatu UKSW z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie 

powołania Komisji Wyborczej Uniwersytetu  

 

Na podstawie § 69 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                   

w Warszawie i w związku z Uchwałą Nr 119/2011 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie trybu powołania Komisji 

Wyborczej Uniwersytetu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale 120/2011 Senatu UKSW z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie powołania Komisji 

Wyborczej Uniwersytetu, zmienionej uchwałą 162/2013 z dnia 21 listopada                                 

2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) ze składu Komisji Wyborczej Uniwersytetu odwołuje się Panią Edytę 

Dzwonkowską; 

2) do składu Komisji Wyborczej Uniwersytetu powołuje się Pana Pawła Janasa. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


